

## הצעה לביטוח הפסד רווחים

פרטי הסוכן	מס' הסוכן	שם הסוכן	אשכול
			מס' פוליסה

מציע נכבד, חובה עליך לענות על כל השאלות בפרטים מלאים בהתאם לענין. סכומי הביטוח, ההשתתפות העצמית ודמי הביטוח צמודים למדד.

פרטי המציע							
שם משפחה/תאגיד				שם פרטי			
מספר ת.ז./תאגיד		רחוב		מס'		עיר	
מקצוע/עיסוק		מס'		רחוב		עיר	
מקצוע/עיסוק		מס'		רחוב		עיר	
מקצוע/עיסוק		מס'		רחוב		עיר	

תקופת הביטוח			
מתאריך	עד תאריך (בחצות)	גביה רגילה	הוראת קבע
		<input type="radio"/> מס' תשלומים:	<input type="radio"/> ציין אופן התשלום

סיכון וכיסוי הנדרשים לביטוח	
1. מס' פוליסת ביטוח אש הקיימת	
2. האם פוליסת האש מכסה סיכונים נוספים? <input type="radio"/> כן <input type="radio"/> לא	
3. אם ברצונך לכלול חלק מהסיכונים בכיסוי זה, פרט הסיכונים שברצונך לכלול	
4. א. רווח גלמי, סך הכל מחזור ההכנסות השנתי של המבוטח בתוספת מלאי סגירה פחות מלאי פתיחה ובכפוף סך ההוצאות המשתנות (פרט)	
ב. שכר עבודה (בסיס כפול) 100% ל	לשבועות הראשונים.
%	ליתר תקופת השיפוי. (סכום זה צריך לכלול את כל התשלומים לעובדים במשך השנה).
<b>סכומי הביטוח כמפורט בסעיף 4(א) ו-4(ב) חייבים להיות הסכומים השנתיים אם בתקופת השיפוי היא עד 12 חודשים. אם תקופת השיפוי ארוכה יותר, סכומי הביטוח יוגדלו באופן יחסי.</b>	
ג. שכר רואה חשבון: עבור הכנת דו"ח והמצאת הפרטים הנדרשים בקשר לתביעה	

הרחבת הביטוח לחצרות אחרות	
5. באם הינך מעונין לבטח מזק הנובע מסיכונים המבוטחים בפוליסה ואשר נגדם:	
<input type="radio"/> בחצרות של ספקים וקבלני משנה המספקים לעסק סחורות, חומרי גלם או מעבדים מוצרים או מבצעים עבורך עבודות.	<input type="radio"/> לא <input type="radio"/> כן
אם כן ציין את מידת התלות בעסקך, אופי העסק והכתובת.	
<input type="radio"/> בחצרות של לקוחות.	<input type="radio"/> לא <input type="radio"/> כן
אם כן, ציין שיעור מחזור שנתי של המבוטח הנובע מהלקוח	
<input type="radio"/> במקומות בהם הינך מבצע חוזה מסויים.	
<input type="radio"/> במחסנים אשר אינם בבעלות המבוטח ושם מאוחסנות סחורות שלו.	<input type="radio"/> לא <input type="radio"/> כן
אם כן, ציין שמות וכתובות:	
<input type="radio"/> ממקד רכוש סמוך המונע גישה לעסק המבוטח.	
<input type="radio"/> ממקד באספקה ציבורית של חשמל, גז ומים.	

### נסיון ביטוחי קודם

6. האם יש לך פוליסה המכסה אבדן רווחים?  לא  כן | אם כן, ציין פרטים

ב. האם מבטח כלשהו דחה פעם הצעתך או ביטל או סירב לחדש פוליסה לביטוח אש או לביטוח אבדן רווחים?  לא  כן

אם כן, ציין פרטים

ג. האם הוגשה ע"י העסק אי פעם תביעה לפוליסת אש או פוליסה למק תוצאתי?  לא  כן

אם כן, ציין את שם חברת הביטוח וסכום התביעה

### תשומת לב המבוטח מופנית לכך כי עפ"י הוראות סעיף 6 לחוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981 השאלות הנדונות בסעיפים: פרטי המציע- 6, 5, 4, 3, 2, 1 יחשבו כענין מהותי

### מינוי סוכן

על פי סעיף 33 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 נחשב כסוכן כשלוחו של המבטח. על פי דרישתך בכתב הינך יכול למנותו כשלוחך. אם אכן הינך מעונין בכך, נבקשך לחתום על נוסח הפנייה למבטח, לפי חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981. אני/אנו החתום/ים מטה ממנה/ים את סוכן ביטוח ששמו רשום בהצעה זו להיות שלוחי/נו לענין המשא ומתן לקראת כריתתו של חוזה הביטוח ולענין כריתת חוזה הביטוח עם חברתכם.



חתימת המציע

שם המציע

תאריך

### הצהרה

ידוע לי שהצהרה זו תחשב כענין מהותי לכריתת חוזה הביטוח המוצע על פי טופס ההצעה הנ"ל ואם יתברר לאחר קרות מקרה הבטוח שהנתונים לעיל אינם מדויקים, תיקטן זכותי לתגמולי ביטוח בקרות מקרה הביטוח, על פי הוראות החוק. ידוע לי כמו כן שכאשר יודעו למבטח הפרטים המדויקים וזאת בטרם אירע מקרה הביטוח - יהיה עלי להשלים את הפרמיה המתחייבת על פי אותם נתונים וזאת בתוספת הפרשי הצמדה ורביית בשעור של 3% לשנה החל מיום כריתת חוזה הביטוח ועד ליום תשלום יתרת הפרמיה כאמור על המידע והתשובות שמסרתי הינם מלאים, נכונים ומדויקים, ולפי מיטב ידיעתי לא העלמתי כל ידיעה או פרט העלולים להשפיע על החלטת המבטח לקבל את הבטוח או לקבוע את התנאים.

אף מבטח לא סירב לקבל או לחדש כל בטוח וכן לא בטל ולא דרש תנאים מיוחדים לכל בטוח מסוג זה המבוקש על ידי פרט ל:-

הצעה זו משמשת עילה יסוד ובסיס לפוליסה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה. הננו מצהירים בזה כי קראנו את ההצהרה והננו מסכימים לכתוב בה.



חתימת המציע

שם המציע

תאריך

### חותמת דואר נכנס (לשימוש החברה בלבד)

הכיסוי יכנס לתוקפו לאחר אישור החברה

### הערות